
種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.デスクトップパソコン　N＝8台

入札結果調書
入札日時 令和6年11月27日 午前10時00分

名　　　称 北秋税備第2号 土地情報管理システム用パソコン

2.初期設定作業　N＝1式

  ※詳細は、仕様書を確認すること。　ほか

場　　　所 北秋田市宮前町4-15(北秋田市税務課)　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月31日 まで

1
（株）成文社

1,450,000         落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（株）秋北文具

1,484,000         
北秋田市住吉町4-26

3
（資）かねき書店

1,499,000         
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,606,000

うち消費税 b 146,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,460,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「車両」

概　　　要

1.除雪用タイヤローダ―借上げ　N＝2台

入札結果調書
入札日時 令和6年11月27日 午前10時00分

名　　　称 消防借第2号 作業用機械借上(除雪用タイヤローダー)

・0.4m3バケット仕様
・キャビン及びタイヤチェーン　4本付き
2.賃貸借期間：令和6年12月11日から令和7年3月10日　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字北中家下85 (北秋田市消防本部)ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和6年12月11日 から 令和7年3月10日 まで

1
幸和リース（株）鷹巣営業所

800,000            落札
北秋田市綴子字作坂64-2

2
（株）カナモト米内沢営業所

992,200            
北秋田市米内沢字大野岱1-26

3
（株）フジモト鷹巣営業所

999,600            
北秋田市坊沢字深関沢25-50

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 880,000

うち消費税 b 80,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 800,000

最低制限価格（消費税抜き） -


